
Bankovní spojení: IČ: 00297569
Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín e-mail: info@mubo.cz
Číslo účtu: 1721638359/0800 web: www.mesto-bohumin.cz

MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN
odbor dopravy
Masarykova 158
735 81 Bohumín

tel: 596 092 111
fax: 596 092 100

Angel Bratovanov
Čihákova 872
190 00 Praha

Sp.zn.:
Č.j.:
JID:

MUBO/18584/2024/ODP/Va
MUBO/24991/2024
MUBO08195955

Vyřizuje:
Tel./Fax:
E-mail:

Bc. Pavel Vavrečka
596 092 205
vavrecka.pavel@mubo.cz

Datum: 18. 06. 2024

Veřejná vyhláška

Oznámení o pokračování řízení o existenci veřejně přístupné účelové komunikace

Městský úřad Bohumín, vykonávající podle § 61 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve
znění pozdějších změn a doplňků přenesenou působnost, a podle zák. č. 314/2002 Sb., o stanovení
obcí s pověřeným obecním úřadem a stanovení obcí s rozšířenou působností, působnost silničního
správního úřadu dle § 40 odst. (4) písm. a) zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění
pozdějších změn a doplňků (silniční zákon), na podkladě žádosti podané dne 17. 04. 2024, žadatele

Angel Bratovanov, nar. 17. 03. 1976, Čihákova 872, 190 00 Praha, kterého zastupuje Ing. Michal
Maslák, nar. 20. 01. 1988, Dlouhá 2166, 739 34 Šenov (dále jen „žadatel“)

pokračuje v řízení
ve věci:

Osvědčení existence veřejně přístupné účelové komunikace na parc. č. 2833, 2906/5, 2910,
2913, 2937/1, 2937/2, 2937/3, 2937/5 v katastrálním území Dolní Lutyně.

Městský úřad Bohumín, odbor dopravy v souladu s ustanovením § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů oznamuje pokračování přerušeného řízení ve věci
žádosti
o vydání deklaratorního správního rozhodnutí, o existenci veřejně přístupné účelové komunikace na
pozemku parc. č. 2833, 2906/5, 2910, 2913, 2937/1, 2937/2, 2937/3, 2937/5 v katastrálním území
Dolní Lutyně, všem účastníkům řízení a dotčeným správním úřadům.

Silniční správní úřad žádá účastníky řízení, aby své námitky uplatnili do 15 dnů od doručení tohoto
oznámení.

Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené správní úřady. Účastníci řízení mohou nahlížet do
podkladů rozhodnutí (Městský úřad Bohumín, odbor dopravy, úřední dny: Po a St 7,30 - 17,00 hod.
kancelář č. 111).
Lhůta podání námitek začne plynout dnem následujícím ode dne doručení.
Dle § 27 odst.1a Správního řádu jsou účastníky řízení osoby, na které se pro společenství práv nebo
povinností s žadatelem musí vztahovat rozhodnutí správního orgánu.

Vlastníci přímo dotčených pozemků, nacházejících se na účelové komunikaci:

účastníci
Angel Bratovanov, IDDS: ibj8ypa, trvalý pobyt: Čihákova č. p. 872/17, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Michal Maslák, IDDS: atm7rpq, trvalý pobyt: Dlouhá č. p. 2166, 739 34 Šenov u Ostravy
Karin Chodová, Rychvaldská č. p. 156, 735 53 Dolní Lutyně
Radka Chodová, Rychvaldská č. p. 156, 735 53 Dolní Lutyně
Věra Masaryková, Rychvaldská č. p. 241, 735 53 Dolní Lutyně



Č.j. MUBO/18584/2024/ODP/Va str. 2

Ján Masaryk, Rychvaldská č. p. 241, 735 53 Dolní Lutyně
Obec Dolní Lutyně, Úřední deska, IDDS: pptbvfj, sídlo: Třanovského č. p. 10, 735 53 Dolní Lutyně
Dagmar Citronová, Rychvaldská č. p. 222, 735 53 Dolní Lutyně
Petr Lotecki, Rychvaldská č. p. 1283, 735 53 Dolní Lutyně
Ľubica Lotecká, IDDS: 5p8u84x, trvalý pobyt: Rychvaldská č. p. 1283, 735 53 Dolní Lutyně
Marek Bebar, Rychvaldská č. p. 1433, 735 53 Dolní Lutyně
Petr Havlíček, IDDS: hqazcj4, trvalý pobyt: Rychvaldská č. p. 1528, 735 53 Dolní Lutyně
Zuzana Havlíčková, Rychvaldská č. p. 1528, 735 53 Dolní Lutyně
Ing. Vítězslav Štěrba, Rychvaldská č. p. 1492, 735 53 Dolní Lutyně
Ing. Petra Štěrbová, Rychvaldská č. p. 1492, 735 53 Dolní Lutyně
Milan Janočko, Rychvaldská č. p. 1220, 735 53 Dolní Lutyně
Vladimír Lichtblau, Pionýrská č. p. 1812, 735 32 Rychvald
Jolana Lichtblauová, Pionýrská č. p. 1812, 735 32 Rychvald
Bc. Radek Bochňák, IDDS: h6gpkxm, trvalý pobyt: Rychvaldská č. p. 1477, 735 53 Dolní Lutyně
Kateřina Bochňáková, IDDS: jxepksd, trvalý pobyt: Rychvaldská č. p. 1477, 735 53 Dolní Lutyně
Ing. Dalibor Biolek, Rychvaldská č. p. 1218, 735 53 Dolní Lutyně
MUDr. Marcela Biolková, Rychvaldská č. p. 1218, 735 53 Dolní Lutyně
Jana Kollerová, Rychvaldská č. p. 1219, 735 53 Dolní Lutyně
Martin Sandner, Rychvaldská č. p. 1219, 735 53 Dolní Lutyně

ostatní
Obecní úřad Dolní Lutyně, úsek dopravy, IDDS: pptbvfj, sídlo: Třanovského č. p. 10, 735 53 Dolní
Lutyně
Obecní úřad Dolní Lutyně, úřední deska, IDDS: pptbvfj, sídlo: Třanovského č. p. 10, 735 53 Dolní
Lutyně
Město Bohumín, úřední deska, IDDS: u3kbfuf, sídlo: Masarykova č. p. 158, Nový Bohumín, 735 81
Bohumín 1

Dle § 27 odst. 2 Správního řádu jsou účastníky řízení osoby, které mohou být přímo dotčeny ve svých
právech nebo povinnostech

Vlastníci pozemků sousedících s dotčenou účelovou komunikací:

účastníci
Angel Bratovanov, IDDS: ibj8ypa, trvalý pobyt: Čihákova č. p. 872/17, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Michal Maslák, IDDS: atm7rpq, trvalý pobyt: Dlouhá č. p. 2166, 739 34 Šenov u Ostravy
Karin Chodová, Rychvaldská č. p. 156, 735 53 Dolní Lutyně
Radka Chodová, Rychvaldská č. p. 156, 735 53 Dolní Lutyně
Věra Masaryková, Rychvaldská č. p. 241, 735 53 Dolní Lutyně
Ján Masaryk, Rychvaldská č. p. 241, 735 53 Dolní Lutyně
Obec Dolní Lutyně, Úřední deska, IDDS: pptbvfj, sídlo: Třanovského č. p. 10, 735 53 Dolní Lutyně
Dagmar Citronová, Rychvaldská č. p. 222, 735 53 Dolní Lutyně
Petr Lotecki, Rychvaldská č. p. 1283, 735 53 Dolní Lutyně
Ľubica Lotecká, IDDS: 5p8u84x, trvalý pobyt: Rychvaldská č. p. 1283, 735 53 Dolní Lutyně
Marek Bebar, Rychvaldská č. p. 1433, 735 53 Dolní Lutyně
Petr Havlíček, IDDS: hqazcj4, trvalý pobyt: Rychvaldská č. p. 1528, 735 53 Dolní Lutyně
Zuzana Havlíčková, Rychvaldská č. p. 1528, 735 53 Dolní Lutyně
Ing. Vítězslav Štěrba, Rychvaldská č. p. 1492, 735 53 Dolní Lutyně
Ing. Petra Štěrbová, Rychvaldská č. p. 1492, 735 53 Dolní Lutyně
Milan Janočko, Rychvaldská č. p. 1220, 735 53 Dolní Lutyně
Vladimír Lichtblau, Pionýrská č. p. 1812, 735 32 Rychvald
Jolana Lichtblauová, Pionýrská č. p. 1812, 735 32 Rychvald
Bc. Radek Bochňák, IDDS: h6gpkxm, trvalý pobyt: Rychvaldská č. p. 1477, 735 53 Dolní Lutyně
Kateřina Bochňáková, IDDS: jxepksd, trvalý pobyt: Rychvaldská č. p. 1477, 735 53 Dolní Lutyně
Ing. Dalibor Biolek, Rychvaldská č. p. 1218, 735 53 Dolní Lutyně
MUDr. Marcela Biolková, Rychvaldská č. p. 1218, 735 53 Dolní Lutyně
Jana Kollerová, Rychvaldská č. p. 1219, 735 53 Dolní Lutyně
Martin Sandner, Rychvaldská č. p. 1219, 735 53 Dolní Lutyně



Č.j. MUBO/18584/2024/ODP/Va str. 3

ostatní
Obecní úřad Dolní Lutyně, úsek dopravy, IDDS: pptbvfj, sídlo: Třanovského č. p. 10, 735 53 Dolní
Lutyně
Obecní úřad Dolní Lutyně, úřední deska, IDDS: pptbvfj, sídlo: Třanovského č. p. 10, 735 53 Dolní
Lutyně
Město Bohumín, úřední deska, IDDS: u3kbfuf, sídlo: Masarykova č. p. 158, Nový Bohumín, 735 81
Bohumín 1

Lhůta pro podání námitek začne plynout dnem následujícím ode dne doručení.

V souladu s § 17 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen
okamžikem, kdy se do datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého
oprávnění přístup k dodanému dokumentu. Pokud se tato osoba do datové schránky nepřihlásí
ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považuje se tento dokument
za doručený posledním dnem této lhůty.

Při doručení veřejnou vyhláškou se dle § 25 správního řádu považuje písemnost za doručenou
patnáctým dnem po vyvěšení.

Bc. Pavel Vavrečka
vedoucí odboru dopravy

Toto opatření obecné povahy musí být umístěno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce
Městského úřadu Bohumín, Masarykova č. p. 158, Bohumín, Obecního úřadu Dolní Lutyně,
Třanovského č. p. 10, 735 53 Dolní Lutyně. S vyznačením doby vyvěšení musí být zaslán zpět
Městskému úřad Bohumín, odboru dopravy.

Obdrží:

účastníci
Angel Bratovanov, IDDS: ibj8ypa

trvalý pobyt: Čihákova č. p. 872/17, 190 00 Praha 9-Libeň
Ing. Michal Maslák, IDDS: atm7rpq, trvalý pobyt: Dlouhá č. p. 2166, 739 34 Šenov u Ostravy
Karin Chodová, Rychvaldská č. p. 156, 735 53 Dolní Lutyně
Radka Chodová, Rychvaldská č. p. 156, 735 53 Dolní Lutyně
Věra Masaryková, Rychvaldská č. p. 241, 735 53 Dolní Lutyně
Ján Masaryk, Rychvaldská č. p. 241, 735 53 Dolní Lutyně
Dagmar Citronová, Rychvaldská č. p. 222, 735 53 Dolní Lutyně
Petr Lotecki, Rychvaldská č. p. 1283, 735 53 Dolní Lutyně
Ľubica Lotecká, IDDS: 5p8u84x, trvalý pobyt: Rychvaldská č. p. 1283, 735 53 Dolní Lutyně
Marek Bebar, Rychvaldská č. p. 1433, 735 53 Dolní Lutyně
Petr Havlíček, IDDS: hqazcj4, trvalý pobyt: Rychvaldská č. p. 1528, 735 53 Dolní Lutyně
Zuzana Havlíčková, Rychvaldská č. p. 1528, 735 53 Dolní Lutyně
Ing. Vítězslav Štěrba, Rychvaldská č. p. 1492, 735 53 Dolní Lutyně
Ing. Petra Štěrbová, Rychvaldská č. p. 1492, 735 53 Dolní Lutyně
Milan Janočko, Rychvaldská č. p. 1220, 735 53 Dolní Lutyně
Vladimír Lichtblau, Pionýrská č. p. 1812, 735 32 Rychvald
Jolana Lichtblauová, Pionýrská č. p. 1812, 735 32 Rychvald
Bc. Radek Bochňák, IDDS: h6gpkxm, trvalý pobyt: Rychvaldská č. p. 1477, 735 53 Dolní Lutyně
Kateřina Bochňáková, IDDS: jxepksd, trvalý pobyt: Rychvaldská č. p. 1477, 735 53 Dolní Lutyně



Č.j. MUBO/18584/2024/ODP/Va str. 4

Ing. Dalibor Biolek, Rychvaldská č. p. 1218, 735 53 Dolní Lutyně
MUDr. Marcela Biolková, Rychvaldská č. p. 1218, 735 53 Dolní Lutyně
Jana Kollerová, Rychvaldská č. p. 1219, 735 53 Dolní Lutyně
Martin Sandner, Rychvaldská č. p. 1219, 735 53 Dolní Lutyně

ostatní
Obecní úřad Dolní Lutyně, úsek dopravy, IDDS: pptbvfj, sídlo: Třanovského č. p. 10, 735 53 Dolní
Lutyně
Obecní úřad Dolní Lutyně, úřední deska, IDDS: pptbvfj, sídlo: Třanovského č. p. 10, 735 53 Dolní
Lutyně
Město Bohumín, úřední deska, IDDS: u3kbfuf, sídlo: Masarykova č. p. 158, Nový Bohumín, 735 81
Bohumín 1


		2024-06-18T10:40:01+0200
	Pavel Vavrečka
	vedoucí




